credit rather to public and solemn Records, than to mere

vague stories, yet several Catholic wTiters have not failed to

lay great stress on an account altogether different from what

has just been related. "™In the beginning of Queen Eliza-

* 17. Decembr. Ann. 1359. conse- ponere recusavit. Expectantes ergo isti

CRATus sum in Archiepiscopum Can- spesuafrustrati, se illusos interpretantes,
tuarien. Heu ! Heu ! Domine Deus, in senem, quern antea honore et reverentia
quae tempora servasti me ? &c. Life of non mediocri prosequebantur, oppro-
Parher, Appendix, p. 15. briis lacessere coeperunt, quidam inter

"' Initio regni Elizabethse, depositis illos dicentes : Delirus iste senex existi-

ctincustodiamconjectisCatholicisEpi- mat nos Episcopos non fore, nisi liniti

scopis, ut infra videbimus, alii creandi, et oleo delihuti fuerimus ; tarn Epi-
et illis sufficiendi erant. Qui fuerunt scopum senem quam Catholicum con-
ad illam dignitatem nominati et electi, secrationis ritum ludibrio habentes.
ex condicto in quodam hospitio (cui Consecratore tamen frustrati, novum
insigne erat Caput Mannuli, in vicodicto coguntur quaerere consilium, et ad
Cheapside) Londini convenerunt, Illuc Scoreum apostatam Monachum (qui
etiam invitatus venit Landavensis Epi- sub Edvardo sexto absque ulla con
scopus, multa senectute jam decrepitus, secratione, ut statim videbimus, Epi-
vir simplex et meticulosus. Ab ipso scopatum invaserat), ut ab eo ordina-
expcetabant ordinationem novi candi- rentur, recurrunt. Iste, qui cum habitu
dati. Quod Bonerus Episcopus Lon- religioso conscientiam omnem exuerat,
dincnsis, in carcere religionis ergo rem cito peregit, hac usus cseremonia.
constitutus, subolfaciens, minatus est Illis omnibus ante ipsum genua flecten-
Landavensi excommunicationem si eos tibus, unicuique illorum Biblia super
ordinaret

: quo nuncio territus, et tactus caput imponens, dixit, Accipite potesta-
etiam fortassis intrinsecus conscientiae tern verbum JDei sincere prccdicandi. Et
Btiniulis, ille pedem retulit, et oculorum sicsurrexerunt omnesEpiscopi. Champ-
lulirmitatem causatus, manus eis im- neydevocatione Ministrorum,c.U.pA97.
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betli's reign," says Champncy upon the testimony of several

writers, " the Catholic Bishops having been deposed and

imprisoned, as we shall see hereafter, others were to be

ordained and substituted in their places. They who were

nominated and elected to that dignity met at London by ap-

pointment, in an Inn whose sign was a Nag's-head in the Street